Il sottoscritto, in qualità di esperto nominato dal Giudice dell’esecuzione per la stima dei beni sopra descritti, 

ritiene di poter attribuire agli stessi, allo stato attuale e con i dovuti arrotondamenti, un rispettivo valore di 

stima riferito all’intero lotto e rapportato alle rispettive quote di proprietà oggetto di pignoramento, pari a: 

€ 1.720.000,00 (euro un milionesettecentoventimila). 

Darfo B.T. (BS), 5/2/2024                                                                                                                    Il tecnico 

Ing. Sergio Baisini 

► DICHIARAZIONE DEL TECNICO 

Il sottoscritto Ing. Sergio Baisini, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della provincia di Brescia al n.